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Toimituksen 

osoite 

 

Pentti Okkonen, vastaava  
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Biodynaaminen yhdistys - 
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Ilmoitushinnat 
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takakansi      (164 * 256 mm) 

koko sivu      (164 * 256 mm) 

vaaka          (164 * 122 mm) 

pysty            (84 * 245 mm) 

vaaka          (164 *  80 mm) 

pysty            (80 * 164 mm) 

vaaka           (128 *  88 mm) 

pysty            (88 * 128 mm) 

vaaka           (80 *  60 mm) 

pysty            (60 *  80 mm) 

rivi-ilmoitus max. 30 * 60mm 

 

420 € 

302 € 

168 € 

168 € 

126 € 

126 € 

100 € 

100 € 

  84 € 

  84 € 

  33 € 

 
Ilmestyminen 

ja aineistot 

 

Aineisto 

 

Ilmestyy 

 

   Painovalmis aineisto. Ladonnasta lisämaksu. Ilmoitusten 

   peruuttaminen viimeistään aineistopäivänä. Reklamaatiot 

   kirjallisesti 14 vrk:n kuluessa lehden ilmestymisestä. Alv 0 %.  

 

1.   24.2. 

2.   19.5. 

3.   11.8. 

4.   10.11. 

 

 30.3. 

 15.6. 

 15.9. 

      14.12. 

 

 

Alennukset      Saman ilmoituksen toisto -10 %. 

   Biodynaamisen yhdistyksen jäsenet saavat  

   25 %:n alennuksen ilmoitushinnoista.  
    Alennukset ainoastaan painovalmiista 

    aineistosta. 

 

Tekniset tiedot 
  

Julkaisun laajuus:  

Julkaisun koko: 

Rakenne: 

 

24 s. + kannet 

A4, 210*297 mm 

Stiftattu 

Painos 
 

800 kpl 

Lehti ilmestyy neljä kertaa vuodessa. 

  

Painopinta/sivu: 

Palstat: 

 

Painovärit: 

 

210*297 mm 

3*52 mm palstaa/sivu 

 

4/4- värinen  

 

Tilausmaksu 

 

 

26 € /vuosi, irtonumero 6,80 € 

 

 Kuva-aineisto: 

 

Rasteritiheys: 

Tekstiaineisto: 

 

 

Paperimateriaali: 

Mieluiten sähköisesti  

 

300 dpi 

Sähköisesti 

 

 

Kannet: MultiOffset, 

170 g 

Sisäosa: MultiOffset 

120g  

 

 

Demeterin 

lukijat 

 

 

Painopaikka 

 

 

Luonnonmukaisesta viljelystä, terveellisestä 

ravinnosta ja ekologisesta elämäntavasta 

kiinnostuneet. 

 

 

Kirjapaino Fram boktryckeri 

Korsholmanpuistikko 37, 65700 Vaasa 

p. 06-3209600 
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